
河南省舞阳县大周庄岩盐矿勘探项目样品化验测试项目（二次）招标公告

（招标编号：BT-DL-2024-59）

       
项目所在地区：河南省,漯河市,舞阳县

一、招标条件

    本河南省舞阳县大周庄岩盐矿勘探项目岩盐样品化验测试项目（二次）已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 143.97万元，招标人为河南省第二地质勘查

院有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：按单孔提交钻孔岩盐样品的分析测试报告，提交测试报告 4套以及测试报告电子

版一份。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河南省舞阳县大周庄岩盐矿勘探项目岩盐样品化验测试项目（二次）;  

三、投标人资格要求

    (001河南省舞阳县大周庄岩盐矿勘探项目岩盐样品化验测试项目（二次）)的投标人资

格能力要求：1、投标人须具有独立法人资格，具备有效的营业执照。

2、投标人须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

3、投标人须具有检验检测机构资质认定证书。

4、投标截止时间前 3 年内没有被行业协会、行政主管部门等相关部门给予行政处罚或不良

记录。

5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有依法纳税和社会保障资金的良好记录，

在经营活动中没有重大违法记录。

6、根据《关于在政府招标活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125 

号)的规定， 通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国执行信息公开网”

网站（zxgk.court.gov.cn）和中国政府招标网（www.ccgp.gov.cn）查询企业的信用记录，

列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法

失信主体”和“中国政府招标网”网站的“政府招标严重违法失信行为记录名单”的投标人，

将被拒绝参与本次招标招标活动。

7、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者



未划分标   段的同一招标项目投标。

8、本次招标不接受联合体投标，不允许分包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 11月 19日 08时 30分到 2024年 11月 25日 17时 00分

获取方式：凡有意参加本项目的投标人，请于 2024年 11月 19日 8:30至 2024年 11

月 25日 17:00，登录阳光招标采购交易平台“新平台 3.0注册入口”

（http://aeps.sunbidding.com:8989/pages/register/register.html）完成企业账号注

册，老用户无需重复注册。投标单位凭企业账号登录系统

（http://aeps.sunbidding.com:8989/），点击项目信息——项目报名中——参与投标——

网上报名（点击右上侧的“投标人登记”）完成投标登记，投标单位在规定时间内未完成相

应投标登记的，其投标将被拒绝。点击参与的项目——参与投标——招标文件下载，下载招

标文件等相关资料。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 10日 09时 00分

递交方式：郑州市高新技术开发区莲花街 56号纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 10日 09时 00分

开标地点：郑州市高新技术开发区莲花街 56号 7015室

七、其他

    河南省舞阳县大周庄岩盐矿勘探项目样品化验测试项目（二次）招标公告

招标编号：BT-DL-2024-59

一、招标条件

河南省舞阳县大周庄岩盐矿勘探项目岩盐样品化验测试项目（二次）已由相关部门批准，招

标人为河南省第二地质勘查院有限公司，资金来自自筹资金，资金已落实。项目己具备招标

条件，现对该项目进行公开招标，欢迎有意向并具备相应资格的潜在投标单位参加投标。

二、项目概况

2.1、项目名称：河南省舞阳县大周庄岩盐矿勘探项目岩盐样品化验测试项目（二次）

2.2、标段划分：共分为一个标段



2.3、工作内容：按单孔提交钻孔岩盐样品的分析测试报告，提交测试报告 4套以及测试报

告电子版一份。

样品化验工程量清单及控制单价

序号 化验项目 数量 单位 控制单价（元） 备注

1 基本分析 2000 件 390 Na+、K+、Ca2+、Mg2+、Cl-、SO42-、H2O、水不溶物（含样品制备、

内外检费用）

2 小体重 270 件 120 \

3 小体重(体重分析） 270 件 390 样品制备、Na+、K+、Ca2+、Mg2+、Cl-、SO42-、H2O、水

不溶物

4 组合分析 140 件 1260 K+、Na+、Ca2+、Mg2+、Cl-、SO42-、H2O、水不溶物、F、Br、I、Sr、Li、

B2O3、Fe2O3、Ba、Cu、Pb、Zn、As、Rb、Cs、Ge、Ga、CO32-、HCO3- （含样品制备、内外

检费用）

5 全 分 析 55 件 1060 K+、Na+、Ca2+、Mg2+、Cl-、SO42-、H2O、水不溶物、F、Br、I、Sr、Li、

B2O3、Fe2O3、Ba、Cu、Pb、Zn、As、Rb、Cs、Ge、Ga、CO32-、HCO3- （含样品制备、内外

检费用）

6 全分析（酸溶） 200 件 230 K+、Ca2+、Mg2+、SO42-、CO32-、酸不溶物

7 岩石力学性质（常规） 40 组 1160 天然密度、抗压强度（干、湿）、抗拉强度（干、湿）、抗

剪强度（干、湿）等（含制样费）

8 岩石物理性质 40 组 1300 孔隙度、渗透率、软化系数（泥岩、砂质泥岩）、崩解试验等

（含制样费）

9 岩矿鉴定样 20 件 330 \

10 水质全分析 8 件 660 \

11 水溶性能实验 20 组 5600 \

12 光谱全分析 10 件 1280 \

13 放射性分析样 2 件 3100 \

2.4、服务质量：满足招标人要求。

2.5、合同履行期限：自签订合同之日起一年。

三、投标人资格要求

3.1、投标人须具有独立法人资格，具备有效的营业执照。

3.2、投标人须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。



3.3、投标人须具有检验检测机构资质认定证书。

3.4、投标截止时间前 3 年内没有被行业协会、行政主管部门等相关部门给予行政处罚或不良

记录。

3.5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有依法纳税和社会保障资金的良好记录，

在经营活动中没有重大违法记录。

3.6、根据《关于在政府招标活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125 

号)的规定， 通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国执行信息公开网”

网站（zxgk.court.gov.cn）和中国政府招标网（www.ccgp.gov.cn）查询企业的信用记录，

列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法

失信主体”和“中国政府招标网”网站的“政府招标严重违法失信行为记录名单”的投标人，

将被拒绝参与本次招标招标活动。

3.7、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

者未划分标   段的同一招标项目投标。

3.8、本次招标不接受联合体投标，不允许分包。

四、招标文件的获取

4.1 凡有意参加本项目的投标人，请于 2024年 11月 19日 8:30至 2024年 11月 25日

17:00，登录阳光招标采购交易平台“新平台 3.0注册入口”

（http://aeps.sunbidding.com:8989/pages/register/register.html）完成企业账号注

册，老用户无需重复注册。投标单位凭企业账号登录系统

（http://aeps.sunbidding.com:8989/），点击项目信息——项目报名中——参与投标——

网上报名（点击右上侧的“投标人登记”）完成投标登记，投标单位在规定时间内未完成相

应投标登记的，其投标将被拒绝。点击参与的项目——参与投标——招标文件下载，下载招

标文件等相关资料。

4.2招标文件售价 300元/套/标段，平台服务费 200元/家/标段；招标文件下载时需缴纳招

标文件费（网上缴费，售后不退）。

4.3“阳光易招”公共资源交易平台联系方式：

客服 QQ：3071084695、1327096509

客服电话：0371-86581171   13674905985

联系地址：河南省郑州市郑东新区东风南路创业路绿地中心北塔 16楼

五、资格审查



本次招标采用资格后审方式进行，资格审查的具体要求见招标文件，资格后审不合格投标文

件将按无效标处理。

六、投标文件的递交

6.1投标单位应在 2024年 12月 10日 9时 00分前将投标文件递交到郑州市高新技术开发区

莲花街 56号。

6.2投标文件要求：一式五份（一正四副）标明正、副本，严格密封，在封口处加盖投标单

位公章，对不符合以上要求或逾期送达的投标文件，招标人将拒绝签收。

七、开标时间及地点

7.1开标时间：2024年 12月 10日 9时 00分。

7.2开标地点：郑州市高新技术开发区莲花街 56号 7015室。

八、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国电子招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《河南省豫地科技集团有限公司网站》、《阳光招标采购交易平台》上发布。

九、联系方式

采购单位信息：

名称：河南省第二地质勘查院有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区郑开大道与康庄路交叉口

联系人：李先生

联系方式：18939259235

采购代理机构信息：

名称：河南省博泰地质矿产勘查有限公司

地址：郑州市高新技术开发区莲花街 56号

联系人：闫女士

联系方式：0371-55156290

监督部门信息：

监督部门：河南省第二地质勘查院有限公司

联系人：郭先生 

监督电话：0371-62030978

采购单位：河南省第二地质勘查院有限公司（盖章）



采购代理机构：河南省博泰地质矿产勘查有限公司（盖章）

   2024年 11月 18日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省第二地质勘查院有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：河南省第二地质勘查院有限公司                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区郑开大道与康庄路交叉口                             

   联 系 人：李先生                             

   电    话：18939259235                              

   电子邮件：2064719056@qq.com                             

   招标代理机构：河南省博泰地质矿产勘查有限公司

   地    址： 郑州市高新技术开发区莲花街 56号

   联 系 人： 闫女士

   电    话： 0371-55156290

   电子邮件： 2064719056@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T12:57:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T12:58:31+0800
	BJ
	ePolicy




